
. VZ 43.23

Příloha č. 1 - Rozsah a četnost úklidových „prací v objektu Provaznická 62', Oslrava-

Hrabůvk'a
' ' '

Zhotovitel se zavazuje prevádětpro Objednatele za
úplatu úklidové služby v prostorách odloučeného pracoviště Úřadu

mčstskéhoohvodu ()straVa-lih vfobjektu na. ul. Provaznická'1244/62, Ostrava-Hrabůvka, stojícího na pozemku parc.

č st. 1052, k. ú. Hrabůvka. ' -
'

Předmětem provádění úklidových pmcí'jsou veškeré prostory tzn. kanceláře, společné prostory, prostory sociálního

zařízení a kuchyněk, dále přístupová rampa ke vchodům - viz označené prostory v půdorysu.

Zhotovitel před započetím provádění „úklidu předloží písemně _Objednatell Monogram provádění jednotlivých

úkonů, kde označí dny, v kterých bude tyto úkony provádět; V případě změny dnů konání úklidu vplůběhu próvádění

prací je Zhotovitel povinen toto písemně omámit Objednátelí 5 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak. '

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky včetně sáčků do odpadkových

košů, jejichž cena je zahrnuta v'eenč úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na pořádání

(.)bjednatele žndentiňkovatelné minimálně svým výrobcem. _ _ 77 _ 5

Hygienické potřeby tzn. toaletní: papír, papírové ručníky; tekuté mýdlo, nejsou předmětem dodávky Zhotovítele, ale

Zhotovitel je bude pro dopk'iováuí odebíral od Ohiednatele. V případě potřeby dodání výše uvedených hygienických

potřeb, vyzve Zhotovitel písemně či telefonicky Objednatelc k dodání výše uvedených hygienických potřeb minimálně

dva pracovní dny před vyčerpáním zásob.
.

Požadovaná doba provádění'úklidových praeí -‘ nástup na provádění úklidových

prací:

Pondělí a stfeda od 17:30 hodin

Úterý a čtvrtek od 15:00 hodin

Pátek od 13:00 hodin

[l_„j'giťglťymgmčeá' místností včetně způsobu užívání:

 
 

Kanceláře (vybavení pracovní stoly, skříně, police, regisuačkyk 8

Kuchyně:
l

Sociální zařízení:
l

Sklad:
]“

Úklidová komora:
]

“***,—395333; místností včetně způsobu užívání;

Kanceláře (vybavení pracovní stoly, skříně, police, registračky):: 14

Kuchyně:
2

Sociální zářízeni:
5

Sklad:
]

Místnost úklidu (šatna, sklad}:
l

I
Úklidová komora:



_vz 43.23

' podlah chodeb a _soclálních zařízení P- - 297,23 m5! ' denně Po — Pá SU?

ní koberců v kancelářích a na chodbách 435 m2 Po - Pá "4 777

Vysypává ní odpadkových košů vč. vynášení odpadu do

neru _ . ' * Po — Pá

hfska'ribvaéek" " " " f ' "' ' " ' " " ' " "denně Po - Pá

, sáčků do V * košů denněPo - Pá

Utírání achu ?. ná — kanceláří 1 x

Mytí ' ' .. * stoly) * denně Po - Pá

klik dezinfekčním Po - Pá

 

dveří kanceláří. sociálního :ařízenía dveří na chodbách 1 x

vs dveří : 1 x

oken včetně vnitřních i ích ra ,2 :: ročně

světlíků nad dveřmí do místností . 2 x ročně

hké setření'horízontálních žaluzií ' ' , . _ ' 1 x ročně .

okenních mříží : V 1 x ročně

těla ' ' ' " ' V ' ' . ' 1 x ročně

Úklid a dezinfekce sociálního zařízení včetně použití ,

dezinfekčních prostředků - umývadla, vodovodní baterie, WC, "

' 29 * denně Po - Pá

zrcadel v sociálním zařížení & 2 x

Kompletní úklid sociálních za řízení a kuchyněk včetně mytí

obkladů 1 :(

ld a- dezinfekce kuchyněk — dřezy. vodovodní haterse,

odkládací denně —

Úkl d a inek _ :(

svítidel 1 ): ročně

ní venkovních ' . denně Po -

lavic žídl 2

made! zábradlí ' . | — 2x

i 7. , _ l .. x

a ovládací d5 hové 1 ::

's'ke'l - část 4 x ročně

Poznámky

'; 'íílxčšešnční počal zařizovacích ďeůnčtů: :- “

Unmy'vadlo ' . . _ 7 ks

WCmísa _ 7 ks

, radar; ' ' . 2_ k;

Švýíevka ' 2 kš

,'Síwrchóýííákout _ . _ .. 2 ks

* ívgdóýémni'bazc—ne ' ' _ 1a is

="- %jžnašhýníčrn ahnali-Ii vm!



VZ 43.23

$
.

*
.
L
„

L
.
.
.
-
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.

"
u
.
.
.

...-\

?
.
?

.:*_-
?
T
.
.
1
%
"

r
i
m
:
f
i
t

„
.
.
“
_
.

  

"
_
“
W

\
"
M

n
a
w
w
w

.“;+

 

 
  w
m

%
"
z
a
;

”#5:,
>
"
3
‘
7
3
?
?
?
“
“
%
“
-
5
?

.
„
.
.
,

T
i
.
.
.
,

   »
m
.
.
—
+
=

..

w
a
:

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

A
s
-

“
*
*
*
-
;
;
;
a
n
:
"

w
“
?
?
?
r

"
g
:
—
“
'
m
-

a

«
5
.
4
;
.
.
-
—

„
.
.
.
.
.
.
.
a
.
.

W
)
.
-
m
m
.
.
.

„
u
u
u

,
.

„
.

m
1
—
4
w
w
—

"
;

u
*

 

 

 

 
  

 

 

 

 

“
g
r
i
l
"
%
“
“
q
u

'
W
ď
f
y
g
'

 

 

 

 

       
 

 

 
 
 

 

Půďoljys LMP



Půdorys 2.NP

i
.

I

5
2
1
1
3
—

#
1
4
:
!

„L
.

.
.
.

„.
..

. .
m
fl
m
.

.
„
.

i
m
.
.
.
.a
..
.$
%
.
.
.

v..

.L
.
.
—
.
.
;

8
V

J
.
.
.
1
1
.
.

.k
..
I.
.
.
H
M

4
1

.
;

,
!

W
a
y
n
a

„
ť
i
a

..
„„

3
.
.
"
o

..
I
.

.
„.

.
,
.
,

„
.

.
.

.
r

.
.
x
v

:
„
i
x
L
—
r
i
r

a
l
i
)

.
w
a
H
!

           
 

L
,
“

 

 
 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

VZ 43.23



Příloha č. 2 smlouvy

Seznam poddodavmk'rdle § 105 odd. 1 písm. b) zákona č.134m16 Sb.,

o zadáýání “vařeiných zakázek, ve znění *pozděišich předpisů,

s jeiichž pomoci účastníkZŘ přadpo'kiádá realizaci veřeiné zakázky

čestně prohiáš'ení

Tímto prohtašují. že nehodlám

 

 


